
UCHWAŁA NR XVI/243/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015r. w 
sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha           

w 2016 roku (Dz.Urz.Woj.Dol.2015.5459)

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne 
(Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. § 2 Uchwały Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015r., otrzymuje 
brzmienie:"Informacje o godzinach pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta 
Wałbrzycha w 2016 roku oraz harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 
porze nocnej, tj. od godz. 20.00 do godz.8.00 dnia następnego, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, od stycznia do grudnia 2016 roku, zamieszczone będą na stronie 
internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 119400F3-35AE-4F9A-B3B7-B4D79460826A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z podjętą uchwałą Nr XV/213/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015r. w
sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2016
roku, stwierdzono, po analizie treści § 2 uchwały, iż nie zachodzi konieczność publikacji uchwały w
samorzadzie aptekarskim.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. Zmianę skonsultowano z
Samorządem Aptekarskim we Wrocławiu.

 

Id: 119400F3-35AE-4F9A-B3B7-B4D79460826A. Podpisany Strona 1




